СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.03.2021г. № 10/2  р.С.

О назначении старосты п. Привольный
муниципального образования Ясногорский
сельсовет

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Ясногорский сельсовет, учитывая результаты схода граждан (протокол № 1 от 19.03.2021) Совет депутатов муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевксого района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия старосты поселка Привольный в муниципальном образовании Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Дерябина В.И.
2. Назначить старостой Поселка Привольный в муниципальном образовании Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Травина Андрея Николаевича с 25.03 2021 года.
3. Направить решение в Министерство региональной и информационной политики Оренбургской области.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу МО Ясногорский сельсовет.
5. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Ясногорский сельсовета.
Председатель Совета депутатов
МО Ясногорский  сельсовет                                                Константинова Л.А.
Глава МО Ясногорский сельсовет                                      Горлова Д.В.
[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, в Министерство региональной и информационной политики Оренбургской области,в администрацию Новосергиевского района, прокурору.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.03.2021г.

№

10/2

р.С.

О назначении старосты

п.

Привольный

муниципального образования

Ясногорский

сельсовет

В соответствии со статьей 27

.

1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава муницип

ального образования

Ясногорский

сельсовет,

учитывая результаты схода гражд

ан (протокол №

1

от

19

.03.2021

) Совет

депутатов муниципального образования

Ясногорский

сельсовет

Новосергиевксого района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия старосты

поселка Привольный

в муниципальном

образовании

Ясногорский

сельсовет Новосергиевского района Оренбургской

области

Дерябина В.И.

2

. Назначить

старостой

Поселка Привольный

в муниципальном образовании

Ясногорский

сельсовет

Новосергиевского

района Оренбургской области

Травина Андрея Николаевича

с

2

5

.03

2021

года.

3

. Направить решение в

Министерство региональной и информационной

политики Оренбургской области

.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу МО

Ясногорский

сельсов

ет.

5

. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит

размещению на официальном сайте администрации МО

Ясногорский

сельсовета

.

Председатель Совета депутатов

МО

Ясногорский

сельсовет

Константинова Л.А.

Глава МО

Ясногорский сельсовет                                      Горлова Д.В.

Разослано: в дело,

в

Министерство региональной и информационной политики

Оренбургской области

,в

администраци

ю

Новосергиевского

района, прокурору.

                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ        ЯСНОГОРСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА    ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ        РЕШЕНИЕ     25.03.2021г.   №  10/2    р.С.     О назначении старосты  п.   Привольный   муниципального образования  Ясногорский   сельсовет       В соответствии со статьей 27 . 1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Устава муницип ального образования  Ясногорский   сельсовет,  учитывая результаты схода гражд ан (протокол №  1   от  19 .03.2021 ) Совет  депутатов муниципального образования  Ясногорский   сельсовет  Новосергиевксого района Оренбургской области РЕШИЛ:   1. Прекратить полномочия старосты   поселка Привольный   в муниципальном  образовании  Ясногорский   сельсовет Новосергиевского района Оренбургской  области  Дерябина В.И.       2 . Назначить  старостой   Поселка Привольный   в муниципальном образовании  Ясногорский   сельсовет  Новосергиевского   района Оренбургской области  Травина Андрея Николаевича   с   2 5 .03   2021   года.   3 . Направить решение в  Министерство региональной и информационной  политики Оренбургской области .   4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу МО  Ясногорский   сельсов ет.   5 . Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит  размещению на официальном сайте администрации МО  Ясногорский   сельсовета .   Председатель Совета депутатов   МО  Ясногорский    сельсовет                                                  Константинова Л.А.   Глава МО   Ясногорский сельсовет                                      Горлова Д.В.   Разослано: в дело,   в  Министерство региональной и информационной политики  Оренбургской области ,в   администраци ю   Новосергиевского   района, прокурору.